（様式第１号）
埼玉県サステナブル企業認証申請書

令和　　年　　月　　日
　埼玉県知事　様

所在地
事業者名
代表者　職・氏名

　埼玉県サステナブル企業認証制度実施要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　申請区分
	新規　／　更新　／　区分変更
	□新規　□更新　□区分変更

	プラチナ／ゴールド
	□プラチナ　□ゴールド

	埼玉県ＳＤＧｓパートナー登録の有無
	□有　□無

２　事業者の概要
	資本金
	　　　　　千円

	従業員数
	　　　　　人
（うち非正規雇用　　人）（　年　月時点）

	主な業種
（複数選択可）
	□製造業　□建設業　□運輸業　□卸売業　□サービス業
□小売業　□その他

	埼玉県内の主な拠点

３　事業概要

４　連絡先等
	担当者　職・氏名

	担当者　電話番号

	担当者　メールアドレス

	代表　電話番号

	代表　メールアドレス

５　誓約事項
　　申請に当たっては、以下の事項について相違ないことを誓約します。
	誓約
	項目

	申請書等の記載内容が事実であること

	申請者が、申請時から過去５年間にわたって、重大悪質な事案で法令等に違反し、処分等を受けていないこと

	風俗営業等の規制及び業務の適正化に関する法律（昭和23年法律第122号）第２条に規定する風俗営業、性風俗関連特殊営業又は接客業務受託営業を営む者でないこと

	暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号。以下「暴対法」という。）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）でないこと

	役員等（法人である場合にはその役員、その支店又は営業所の代表者その他これらと同等の責任を有する者を、法人以外の団体である場合にはその代表者、理事その他これらと同等の責任を有する者をいう。）が暴対法第２条第６号に規定する暴力団員でないこと

	暴力団若しくは暴力団員の利益につながる活動を行い、又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者でないこと

	県税等租税公課の滞納がないこと

	その他、公序良俗に反する行為がないこと

（注）該当する場合は、各項目の誓約欄に○を記載すること。